

Objednatel: SPŠ Dopravní, Karlovarská 99, 323 00 Plzeň, IČ:69457930

Oprava střechy objektu Domova mládeže IV. Skrétova 29 v Plzni

Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotky	Cena v Kč za jednotku	Cena v Kč
<b>plochá střecha přízemí</b>				
demontáž stávajících klempířských prvků do suti, odvoz a likvidace	m2	5,00	100,00 Kč	500,00 Kč
dodávka a montáž lemování zdi RŠ 300 mm - barvený pozink plech červenohnědý	m	4,50	355,00 Kč	1 597,50 Kč
dodávka a montáž závětrné lišty RŠ 250 mm- barvený pozink plech červenohnědý	m	2,00	335,00 Kč	670,00 Kč
dodávka a montáž okapnice do žlabu RŠ 250 mm - barvený pozink plech červenohnědý	m	2,50	285,00 Kč	712,50 Kč
dodávka a montáž žlabu RŠ 250 mm vč.háků, kotlíku, čel - barvený pozink červenohnědý	m	2,50	455,00 Kč	1 137,50 Kč
dodávka a montáž svodu DN 80 vč.objímek, kolen - barvený pozink červenohnědý	m	2,50	475,00 Kč	1 187,50 Kč
dodávka a natavení vrchního asfaltového modifikovaného pásu tl. 4,2 mm - s posypem červeným	m2	5,00	350,00 Kč	1 750,00 Kč
úprava lapače splavenin (gajgru) a napojení	ks	2,00	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
				<b>9 555,00 Kč</b>
<b>střecha:</b>				
vyčištění a oprava vnějších střešních žlabů	m	45,00	500,00 Kč	22 500,00 Kč
montážní plošina min. MP 28 - práce	hod	20,00	1 050,00 Kč	21 000,00 Kč
doprava montážní plošiny - dovoz a odvoz	km	60,00	45,00 Kč	2 700,00 Kč
zábor komunikací	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
vyčištění a oprava vnitřních střešních žlabů pomocí horolezecké techniky	m	30,00	700,00 Kč	21 000,00 Kč
demontáž stávajícího úžlabí s přesunutím tašek pro další použití	m	10,00	375,00 Kč	3 750,00 Kč
dodávka a montáž nového úžlabí RŠ 600 mm + doložení a přířezání tašek-barvený pozink plech červenohnědý	m	10,00	685,00 Kč	6 850,00 Kč
demontáž stávajícího lemování zdi do suti vč.rozebrání tašek pro další použití	m	26,00	375,00 Kč	9 750,00 Kč
dodávka a montáž nového lemování zdi RŠ 450 mm + doložení a přířezání tašek - barvený pozink plech červenohnědý	m	26,00	650,00 Kč	16 900,00 Kč
dodávka a výměna popraskaných tašek	ks	30,00	150,00 Kč	4 500,00 Kč
dodávka a doplnění molitanových klínů	ks	30,00	75,00 Kč	2 250,00 Kč
spojovací materiál, hliníkový samolepící pás	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
				<b>131 200,00 Kč</b>
<b>celkem</b>				<b>140 755,00 Kč</b>
Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotky	Cena v Kč za jednotku	Cena v Kč
<b>Ostatní</b>				
přesun hmot	%	2,70	140 755,00 Kč	3 800,39 Kč
doprava nákladní a stavebních kapacit	%	2,20	140 755,00 Kč	3 096,61 Kč
VRN, režie, kompletační činnost	%	0,50	140 755,00 Kč	703,78 Kč
				<b>7 600,77 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>148 355,77 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>31 154,71 Kč</b>
<b>Celkem s 21% DPH</b>				<b>179 510,48 Kč</b>